Holzmann 18V Akku-Schlagschrauber AKS45IND inkl. Koffer
Art. Nr.: AKS45IND
inkl. 2x2Ah 18V, Koffer, 45Nm, bürstenlos
149,00 €
1 Stück | 149,00 €/Stück
Gewicht: 3.9 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Sofort lieferbar
Bürstenloser Motor, daher 10x längere Lebenszeit, 32% mehr Effizienz, 60% mehr Leistung
45 Nm Drehmoment
Bohrfutter aus Metall (1-13 mm)
max Bohrleistung (Holz/Stahl/Beton) Ø22/8/8 mm
Schlagfunktion (0-6400 / 0-24000 min-1)
LED Arbeitslicht
Industriequalität
2x 2 Ah 18V Akkus enthalten
Schnellladegerät
Hartschalen-Transportkoffer
Technische Details:
0-400 / 0-1500 Drehzahl in min-1
18V Akkuspannung
2 Ah Akkukapazität
60 min Ladezeit
22 mm max. Bohrleistung
8 mm max. Bohrleistung Stahl
96 dB(A) Schall-Leistungspegel
85 dB(A) Schall-Druckpegel
1,78 m/s² Vibrationen Handgriff
3,6 kg Nettogewicht
3,9 kg Versandgewicht
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 1 Art. Nr.: AKS45IND | Holzmann 18V Akku-Schlagschrauber AKS45IND
inkl. Koffer
Stand: 18.04.2024
360 mm Verpackungsbreite
560 mm Verpackungslänge
370 mm Verpackungshöhe
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 2 Art. Nr.: AKS45IND | Holzmann 18V Akku-Schlagschrauber AKS45IND
inkl. Koffer
Stand: 18.04.2024